
— 12305 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 2670, 2671

a) w §7 skre�la siê ust.3 w brzmieniu: �w ramach przyjêtego
planu finansowego jednostki dyrektor, oprócz �rodków
okre�lonych w §7 ust. 2, mo¿e przeznaczyæ �rodki na
dodatki motywacyjne dla nauczycieli uczestnicz¹cych w
pracach komisji egzaminacyjnych powo³anych do prowa-
dzenia egzaminu maturalnego, egzaminu dojrza³o�ci i
egzaminu z przygotowania zawodowego�;

b) w §7 skre�la siê ust. 4 w brzmieniu: �za udzia³ w pracach
komisji egzaminacyjnych, o których mowa w §7 ust. 3
dyrektor mo¿e przyznaæ nauczycielowi dodatek w wysoko-
�ci 1,5% za 1 godzinê zegarow¹�;

c) ustêp 5 otrzymuje brzmienie: �wysoko�æ jednostkowego
dodatku motywacyjnego nie mo¿e byæ wy¿sza ni¿ 10% dla
nauczycieli, 20% dla zastêpcy dyrektora i 40% dla dyrek-
tora�.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
w Pleszewie.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Miros³aw Kuberka

2671

UCHWA£A Nr VII/57/07 RADY POWIATU W PLESZEWIE

z dnia 31 maja 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XX/147/04 z dnia 29.06.2004 r. w sprawie warunków czê�ciowego lub ca³kowitego
zwolnienia rodziców z op³at za pobyt dzieci oraz osób pe³noletnich w rodzinach zastêpczych

Na podstawie art. 79 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004
r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593 ze
zmianami) Rada Powiatu w Pleszewie uchwala, co nastêpuje:

§1. §3 otrzymuje brzmienie:

1. Zwalnia siê czê�ciowo z op³at rodziców, których dochód
na osobê w rodzinie przekracza kryterium dochodowe,
o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy spo³ecz-
nej przy jednoczesnym wyst¹pieniu przynajmniej jednej
z wymienionych przes³anek w art. 7 pkt 2-15 ustawy
o pomocy.

2. Zwolnienie wynosi:

/ ��
: � � � � � � � ����

� � � �

�� � � � � � �
� � � � � � � �

� � � � ��
��� ������ � �
�� ������������ ����
��� ������������ ����
��� ����������� ����
��� ������������ ����
��� ����� �����

 



— 12306 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 2671, 2672

3. Rodziców mo¿na zwolniæ czê�ciowo lub ca³kowicie z
op³at mimo nie spe³niania kryterium dochodowego w przy-
padku gdy:

a) wnosz¹ op³aty za pobyt innych cz³onków rodziny w domu
pomocy spo³ecznej, o�rodku wsparcia lub innej placówce
pomocy spo³ecznej,

b) wystêpuj¹ uzasadnione okoliczno�ci zw³aszcza: d³ugotrwa³a
choroba w rodzinie, alkoholizm, bezrobocie, niepe³no-
sprawno�æ, �mieræ cz³onka rodziny, straty powsta³e w

wyniku klêski ¿ywio³owej lub innych zdarzeñ losowych,
a pobranie op³at zagra¿a³oby egzystencji rodziny.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Staro�cie Pleszew-
skiemu.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od og³oszenia.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Miros³aw Kuberka

2672

UCHWA£A Nr VII/58/07 RADY POWIATU W PLESZEWIE

z dnia 31 maja 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XX/148/04 z dnia 29.06.2004 r. w sprawie ustalenia
organizacji oraz szczegó³owych zasad ponoszenia odp³atno�ci w O�rodku Wsparcia

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1592 ze zmian.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004
r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 ze zmianami)
Rada Powiatu w Pleszewie ustala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XX/148/04 Rady Powiatu Pleszewskiego
z dnia 29.06.2004 r. wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

Dotychczasowy §3 otrzymuje brzmienie:

1. Osoby nie ponosz¹ odp³atno�ci za udzielone �wiadczenia,
je¿eli ich dochód nie przekracza kwoty okre�lonej art. 8
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. (Dz.U. Nr 64, poz.
593 ze zmianami).

2. Odp³atno�æ za udzielone �wiadczenia w O�rodku Wspar-
cia uzale¿niona jest od wysoko�ci w jakiej przekracza siê
kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64,
poz. 593), wed³ug wyliczenia poni¿szej tabeli.:

/� �� : � � � �
2 � � � � �

� � � �

���
- � � � � ������ �� � � �

����� �� � � � �
�

��� ������ ���
�� ������ ����
��� ������ ����
��� ������ ����

 
3. Odp³atno�æ za korzystanie z miejsc ca³odobowych w O�rod-

ku Wsparcia uzale¿niona jest od wysoko�ci w jakiej prze-
kracza siê kryterium dochodowe, o którym mowa w art.

8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej
(Dz.U. Nr 64, poz. 593) wed³ug wyliczenia z poni¿szej
tabeli:


